

P. P. Pland Mr
P. M. Hutniczy
Borki. 08.01.2018
2018.01.12
P. S. S. S. S.
08.01.2018

SEKRETARZ GMINY
w Dąbrowie Chełmińskiej

Dnia 2018-01-12

Nr 356 zał.

Wojt Gminy Dąbrowa Chełmińska
Rada Gminy Dąbrowa Chełmińska

PETYCJA W SPRAWIE PILNEJ REKULTYWACJI DROGI WE WSI BORKI

My, mieszkańcy wsi Borki, zwracamy się z prośbą o pilną rekultywację drogi gminnej łączącej miejscowości Czarze – Błoto – Dębowiec. Droga ta na całym odcinku jest w fatalnym stanie technicznym, który praktycznie uniemożliwia swobodny przejazd samochodom osobowym, rowerom i innym pojazdom.

Droga gruntowa Czarze – Błoto – Dębowiec posiada liczne ubytki i koleiny, które w wielu przypadkach stwarzają realne niebezpieczeństwo uszkodzenia pojazdu. Po opadach deszczu największe ubytki zamieniają się w głębokie kałuże, które przez długi czas zatrzymują wodę. Droga nie posiada nawet bezpiecznego pobocza dla pieszych lub rowerzystów! Droga Czarze – Błoto – Dębowiec wymaga niezwłocznego wyrównania i rekultywacji.

Stan drogi naraża właścicieli samochodów na kosztowne naprawy mechaniczne, ale to niejedyny problem. Podkreślamy, że naprawa nawierzchni jest konieczna także z uwagi na umożliwienie swobodnego przejazdu pojazdom służb ratunkowych – straży pożarnej i pogotowia ratunkowego. Na ten moment gdyby ktokolwiek z mieszkańców potrzebował pomocy pogotowia, dojazd jest niezwykle utrudniony i wydłużony.

Naszą prośbę dodatkowo motywujemy faktem, że we wsi Borki przybywa mieszkańców i zabudowań, co – mamy nadzieję – zwiększy znaczenie miejscowości w gminie.

Docelowo w perspektywie czasu chcemy zwrócić Państwa uwagę na potrzebę trwałego, asfaltowego utwardzenia nawierzchni drogi Czarze – Błoto – Dębowiec. Jest to droga stanowiąca ważne i powszechnie uczęszczane połączenie pomiędzy wsiami leżącymi w obrębie gmin Dąbrowa Chełmińska i Unisław. Dla mieszkańców wsi Borki jest to jedyna możliwość przejazdu do Czarza, w którym znajdują się szkoła, przychodnia oraz sklepy. Prosimy, aby nasza petycja została rozpatrzona na najbliższym posiedzeniu Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie, dzięki czemu droga Czarze – Błoto – Dębowiec zostanie uwzględniona w harmonogramie prac remontowych nawierzchni gminnych.

Do petycji załączamy listę poparcia.

Z poważaniem
Mieszkańcy wsi Borki